
Zarządzenie Nr 135/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 27 czerwca  2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę                      167 924,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę         166 404,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                          1 520,00 zł

          

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         625 539,94 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 156,38 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę          111 864,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           20 307,00 zł

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                      166 404,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę          110 000,00 zł

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 520,00 zł



Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 4017 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       3 701,02 zł

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             239,49 zł

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             545,85 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                   153 000,00 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                  48 600,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             1 202,20 zł

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze

§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę           7 000,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         457 615,94 zł

w tym:

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 156,38 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                        16 000,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                     27 351,50 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                     40 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                          2 240,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                          2 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę           20 000,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę             1 973,50 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                        10 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             686,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          3 520,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          5 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę             1 400,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę          110 000,00 zł



Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                          206,49 zł

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       3 134,07 zł

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                            33,00 zł

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                          786,82 zł

§ 4267 – Zakup energii o kwotę                                            22,00 zł

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          303,98 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                829,84 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                   115 042,99 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                     18 869,81 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       2 524,52 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       5 418,46 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                       1 049,50 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       4 574,61 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                             974,10 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             500,52 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 703,83 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             166,79 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                          197,10 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                          600,63 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                547,30 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie Klubów dziecięcych

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                             293,88 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                  37 408,10 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                          492,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             4 853,63 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             1 937,90 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 326,55 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                122,45 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę             1 469,40 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                122,45 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                195,92 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                  88,16 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                  24,49 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                  99,92 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                367,35 zł

Rozdział 85510 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze

§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 



terytorialnego o kwotę                          7 000,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r”

do Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2018 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2018 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


